Di disporre il finanziamento, l’impegno e la liquidazione, nell’ambito dell’intervento individuato 
con codice POC- PA_17809 Comune di Misilmeri (PA) - “Progetto esecutivo dei lavori di 
consolidamento e sistemazione viaria del quartiere San Giusto”3° Stralcio, dell'importo di 
€ 518,50 (cinquecentodiciotto/50), propedeutico al pagamento delle spese di inserzione dell’esito 
di gara per l’aggiudicazione dei servizi di Ingegneria ed Architettura, sui quotidiani 
“I’IDENTITA’, “Il Corriere dello Sport — ed. Sicilia /Calabria” e il “GIORNALE ed 
Sicilia/Calbria”, a valere sulla Contabilità Speciale n.

[...]

Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione di Palermo, intestata al Commissario Straordinario 
Delegato per l’attuazione degli interventi per la mitigazione del rischio idrogeologico nella 

Regione Sicilia. 

Di disporre il pagamento dell’importo netto di € 425,00 (quattrocentoventicinque/00), relativo 

alla fattura n. 2124/01 del 5 luglio 2023 (SDI 9993753711) emessa dalla INFO SRL - P.IVA 
IT04656100726 -, da liquidare alla società con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex /ege 136/2010. 

Articolo 4